
 

 

 
 

Inventarizační zpráva 
 
Účetní jednotka :        OBEC  LOZICE 
 
Zpracoval           :        inventarizační komise jmenovaná starostou obce  
                                      na základě příkazu k provedení inventarizace 
 
Datum ke kterému se inv. provadí:        31.12. 2021 
 
Datum zpracování zápisu: 20.1.2022 
 
Dle příkazu k provedení řádné inventarizace ze dne 11. 12. 2021 byl zjištěn skutečný 
stav majetku a závazků, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Dokladová 
inventarizace probíhala na základě zůstatků jednotlivých účtů dle hlavní účetní knihy 
a rozvahy sestavené k 31.12.2021. 
 
Inventarizací byl zjištěn inventarizační rozdíl dle přílohy, který byl následně opraven.  
 
 
Nedílnou součástí je příloha, která obsahuje  163    listů. 
 
Předseda -  Ondřej Sotona 
 
Členové  -  Marcela Votroubková 
                   Mgr. Barbora Málková 
                    
 
Datum : 20. 1. 2022 
 
 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Příloha č. 1 k inventarizační zprávě 
 
Při inventarizaci účtu 019 – ostatní dlouhodobý nehmotný majetek bylo zjištěno, že ke 31.12.2020 nebylo 
provedeno rozpuštění dotace ve výši 5555,82 Kč. Účetním dokladem 7008 ze dne 31.12.2021bylo 
zaúčtováno rozpuštění dotace za rok 2020. 
 
     
 
Předseda -  Ondřej Sotona 
 
Členové  -  Marcela Votroubková 
                   Mgr. Barbora Málková 
                                          
 


